#G0
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от __________________________ № _________
	#G0Об организации администрацией Тихвинского района ведомственного контроля в сфере закупок

	21 2700 ДО

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; постановлением администрации Тихвинского района от 26 декабря 2017 года №01-3549-а «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области и муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»:

1. Утвердить план проведения проверок в сфере закупок подведомственных администрации Тихвинского района учреждений на 2018 год (приложение).

2. Создать комиссию для осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в следующем составе:

	#G0Председатель комиссии:

	Федоров П.А.
	–     председатель комитета по экономике и инвестициям

	Члены комиссии:

	Бодрова  Л.Г.
	–     заместитель заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности - заместитель главного бухгалтера

	Рыстаков Р.С.
	–     главный специалист-юрисконсульт юридического отдела

	Фирсова Е.В.
	–     заведующий сектором закупок комитета по экономике  и инвестициям

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Тихвинского района

 (приложение)

План
проведения проверок

в сфере закупок подведомственных

администрации Тихвинского района учреждений

на 2018 год

	#G0№
пп
	Наименование
подведомственного
учреждения
	ИНН;
место
нахождение
	Основание
проведения проверки,
предмет проверки
	Дата начала
проведения
проверки

	1.
	Муниципальное
учреждение «Центр
административно-
хозяйственного
обеспечения»
(МУ «ЦАХО»)
	4715024198;

187556, Ленинградская область, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 42
	ст. 100 Федерального

закона №44-ФЗ; план-график, реестр контрактов,

применение заказчиком мер ответственности и

совершения иных действий в случае нарушения поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) условий контракта.

Документарная.

	08.10.2018г.